INGREDIENTI

Farina di frumento tipo 00, zucchero semolato,
sesamo 12%, latte parzialmente scremato, strutto o

sugna, margaring, uova intere, lievito chimico

Allergeni: gli ingredienti evidenziati possono
provocare reazioniin persone allergiche o
intolleranti.

Puo contenere traccia di altra frutta a guscio.

SCADENZA

8-12 mesi

CODICE PRODOTTO

COD 03TIP

TABELLA NUTRIZIONALE

Dichiarazione

nutrizionale

Energia

Grassi

Di cui acidi grassi

saturi

Carboidrati

Di cui zuccheri

Fibre

Proteine

Sale

Per 100 g.di
prodotto

1447,95 K]

349,06 kcal

11,80 g

4,52 g

57,62 g

21,25¢g

1,229

5929

0,129

% AR/VNR
100 g

17 %

17 %

23 %

21 %

24 %

5%

12 %

2 %



